
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 

имени Кронида Обойщикова 

350901, г. Краснодар, ул.1-го Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001 

телефон/факс (861)252-67-97 

  
ПРИКАЗ 

 

    29.08.2025              № 678-П 

 

Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения аттестации педагогических работников  

в целях соответствия занимаемой должности 

в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школе №93 имени Кронида Обойщикова 

 

На основании на основании п.8 ч.1 ст.48, ст.49 Федерального закона от 

29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Приказ Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность», а также Уставом 

муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар средней 

общеобразовательной школы №93 имени Кронида Обойщикова (далее – 

МАОУ СОШ №93), 

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения 

аттестации педагогических работников в целях соответствия занимаемой 

должности в МАОУ СОШ №93 (приложение 1). 

2. Дехтяреву А.А. разместить настоящее Положение на 

официальном сайте МАОУ СОШ №93. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №93                                                       О.Н. Дегтярева   

 

С приказом ознакомлены 

Молева О.В. 



Дехтярев А.А. 


		2025-09-01T00:10:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




